El plazo se pacta en cuatro (04) meses y veinte (20) dias a partir de la suscripción del acta de 
inicio, la a Alcaldia Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente 
manera: Cuatro (04) pagos mensuales e iguales por valor de DOS MILLONES SETECIENTOS 
OCHENTA MIL PESOS MC/TE. (2.780.000) y un (01) ùltimo pago por valor de UN MILLÓN 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL TRECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS MC/TE 
(1.853.333), contados a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecución, esto es expedición 
del Registro Presupuestal, previa entrega del informe de actividades correspondiente, y recibo a

[...]

resultado de este estudio previo, se estructura con base en el articulo segundo del mencionado 
decreto, el cual dice:

PERFIL PROFESIONAL CATEGORIA 6, DESDE 2.700.000 HASTA 2.780.000 En virtud de lo 
anterior, el presupuesto oficial para la presente contratación es corno se detalla a continuación

Valor mensual: DOS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA MIL PESOS ($2.780.000)
Valor Contratado: DOCE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y TRES MIL TRECIENTOS 
TREINTA Y TRES PESOS ($12.973.333)

ENTIDAD DETALLE P IA Z O O BJETO C U A N T IA C O N T R A T T A a A o

MUNICIPIO 
DE HATO 
COROZAL

110.10.01.166 Diez (10) 
Meses

PRESTAR LOS SERVICIOS